

Dodatok č.2/2011 k ZoD č. 16160001/2010
podľa §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka)
v znení neskorších zmien a doplnkov

I.
Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Názov:	Mestská časť Bratislava - Rusovce
Sídlo:	Miestny úrad, Vývojová 8, 851 10 Bratislava - Rusovce
Osoba oprávnená vo veciach zmluvných:	Dušan Antoš, starosta
IČO:	00 304 611
DIČ:	2020910870
Bankové spojenie:	VÚB
Číslo účtu:	1525052/0200
Tel:	02 / 68207016
Fax:	02 / 68207014
E-mail:	starosta@bratislava-rusovce.sk

1.2. Zhotoviteľ:

Názov:	REKON s.r.o.
Sídlo:	Pri Rajčianke 2897/37, 010 01 Žilina
Zastúpený:	Ing. Jakuš Pavol
IČO:	36392821
DIČ:	2020104944
Bankové spojenie:	OTP Žilina
Číslo účtu:	8716265/5200
Tel:	041 700 3492
Fax:	041 723 4803
E-mail:	rekon@rekon.sk

Na základe bodu 5.5. Zmluvy o dielo č. 16160001/2010 sa týmto dodatkom z dôvodu zmeny sadzby DPH mení a dopĺňa ZoD nasledovne:

II.

Cena

Cena diela podľa ZoD:

5.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. III bez DPH je:

359 080,00 EUR, slovom tristopäťdesiatdeväťtisícosemdesiat EUR 00 centov.

5.3. Cena za zhotovenie diela podľa čl. III vrátane DPH je:

427 305,20 EUR, slovom štyristodvadsaťsedemtisícristopäť EUR 20 centov

Fakturovaná suma:

základ ceny pre DPH	108 287,49 EUR
DPH 19%	20 574,62 EUR
Celková cena s DPH	128 862,11 EUR

Zostatok za rok 2010

základ ceny pre DPH :	250 792,51 EUR
DPH 19%	47 650,58 EUR
Celková cena s DPH :	298 443,09 EUR

**Zostatok na rok 2011 – zvýšenie sadzby DPH na 20% prenesené do základu DPH
objekt SO-01 b.j. typ PROFIS 2**

Cena podľa ZOD

základ ceny pre DPH :	215 752,51 EUR
DPH 19%	40 992,98 EUR
Celková cena s DPH :	256 745,49 EUR

Nová cena

základ ceny pre DPH :	213 954,58 EUR
DPH 20%	42 790,92 EUR
Celková cena s DPH :	256 745,49 EUR

Zostatok na rok 2011 – zvýšenie sadzby DPH z 19% na 20%

objekty SO-02 až SO-08

Cena podľa ZOD

základ ceny pre DPH :	35 040,00 EUR
DPH 19%	6 657,60 EUR
Celková cena s DPH :	41 697,60 EUR

Nová cena

základ ceny pre DPH :	35 040,00 EUR
DPH 20%	7 008,00 EUR
Celková cena s DPH :	42 048,00 EUR

Nová cena diela celkom s DPH:

5.3. Cena za zhotovenie diela vrátane DPH je:

Celková cena diela podľa ZoD	427 305,20 EUR s DPH
navýšenie DPH u objektov SO-02 až SO-08	= 350,40 EUR

NOVÁ CENA CELKOM za dielo 427 655,60 Eur s DPH

427 655,60 EUR, slovom štyristodvadsať sedemtisícšesť stopäťdesiatpäť EUR 60 centov.

III.

Záverčné ustanovenia

Tento dodatok č.2 k Zmluve o dielo č. 16160001/2010 sa vyhotovuje v 4 exemplároch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa, 2 pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak slobodnej a vážnej vôle plniť záväzky v nej uvedené ho podpísali.

V Rusovciach dňa 16.3.2011

Objednávateľ:



Dušan Antoš
starosta obce

V Žiline dňa 14.3.2011

Zhotoviteľ:



Ing. Pavol Jakoš
konateľ spoločnosti